
Popietė 'Seneliai mūsų jauni"

Vasario 13 d., penktadienį, į Šilavoto mokyklą sugužėjo pradinių klasių mokinių močiutės ir
seneliai. Vaikai jų laukė mokykloje nekantraudami.

 Seneliams mokiniai surengė nuotaikingą koncertą, kurio metu jie dainavo, šoko, grojo fleitomis,
sakė eiles ir gražius žodžius. Su švente visus pasveikino Prienų administracijos direktorius Algis
Marcinkevičius, mokyklos direktorė Valentina Radzevičienė. Po koncerto mieli seneliai ir
močiutės susirinko į vakaronę, kurioje stalai puikavosi pačių senelių pagamintomis  vaišėmis.
Darniai skambėjo dainos, sukosi rateliai ir žaidimai. Buvo smalsu sužinoti iš kur yra atvykę
mūsų svečiai, ką jie veikia laisvalaikiu, kuo domisi, kiek turi anūkų. 

Šventės pabaigoje senelių laukė nominacijos, padėkos. Šį gražų,  jau tradiciniu  mokykloje
tapusiu renginį, vedė vyr. muzikos mokytoja Lijana Sarnickienė. Vaikus  eilų, šokių  išmokė
pradinių klasių vyr.mokytojos Elvyra Striaušienė, Daiva Kamarauskienė, Roma Petkevičienė bei
metodininkė Laima Astrauskaitė. Buvo šviesu širdyje nuo Jūsų, mieli seneliai, šypsenų ir juoko.
Lauksime  atvykstant  ir kitais metais. 

  

 1 / 2



Popietė 'Seneliai mūsų jauni"

muzikos vyr. mokytoja

  

 Lijana Sarnickienė

  

 2 / 2


